Ergebnisliste Familienwertung

Anzahl der gewerteten Teilnehmer:

Gesamtlaufzeit aller Teilnehmer:

Fam. Martin Eberle

12
59
34
49

EBERLE Martin
EBERLE Pia
EBERLE Elke
EBERLE Marie

Fam. Norbert Steurer

3
61
37
42

Fam. Otto Bohler

64
55
91
28
68

STEURER Dominik
MALIN Paul
STEURER Norbert
MALIN Lina

BOHLER Silas
BOHLER Robin
BOHLER Otto
BOHLER Kerstin
BOHLER Jana

Fam. Hubert Mdller

45
30
52
86

MULLER Pirmin
MULLER Margit
MULLER Ida

MULLER Hubert

Fam. Marcel Eberle

58
65
11

EBERLE Fina
EBERLE Niklas
EBERLE Marcel

Fam. Eisenegger/Herzog

85
31
75

HERZOG Dominik
EISENEGGER Rebecca
EISENEGGER Noah

66

01:33:22,95

Gesamtlaufzeit

00:04:16,02

Gesamtlaufzeit

00:04:05,77

Gesamtlaufzeit

00:05:05,92

Gesamtlaufzeit

00:04:32,74

Gesamtlaufzeit

00:02:52,97

Gesamtlaufzeit

00:02:51,73

Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

64,00

00:00:49,69
00:01:13,94
00:01:00,77
00:01:11,62
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

61,44

00:00:49,75
00:01:04,38
00:00:50,85
00:01:20,79
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

61,18

00:00:57,29
00:01:11,98
00:00:50,84
00:00:55,69
00:01:10,12
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

68,18

00:01:33,37
00:00:49,58
00:01:26,56
00:00:43,23
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

57,65

00:01:09,35

00:00:54,57

00:00:49,05
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

57,24

00:00:53,92
00:01:04,81
00:00:53,00

Errerchneter Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

64,40

Differenz

0,40

Differenz

2,96

Differenz

3,22

Differenz

3,78

Differenz

6,75

Differenz

7,16



Anzahl der gewerteten Teilnehmer:

Gesamtlaufzeit aller Teilnehmer:

Fam. ElImar Wittwer

81 WITTWER Elmar
73 WITTWER Johanna
60 WITTWER Paula
27 WITTWER Renate

Fam. Gebhard Stadelmann

69 STADELMANN Emanuel
87 STADELMANN Gebhard
74 STADELMANN Jonas

Fam. Werner Eberle

36 EBERLE Katharina
17 EBERLE Liselotte
70 EBERLE Leon

40 EBERLE Werner

Fam. Alexander Sinz

23 SINZ Dagmar
50 SINZ Samuel
43 SINZ Samuel
88 SINZ Alexander

Fam. Gottlieb Muller

9 MULLER Simon
10 MULLER Gottlieb
24 MULLER Agnes

Fam. Eberle / Raid

5 RAID Dietmar
25 EBERLE Nicola
79 EBERLE Lorina

Fam. Norbert Heinzle

18 HEINZLE Regina

66
01:33:22,95

Gesamtlaufzeit

00:03:46,60

Gesamtlaufzeit

00:02:44,95

Gesamtlaufzeit

00:03:36,51

Gesamtlaufzeit

00:05:05,88

Gesamtlaufzeit

00:02:34,87

Gesamtlaufzeit

00:02:33,70

Gesamtlaufzeit

00:02:33,33

Errerchneter Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer

Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

56,65

00:00:50,92
00:00:55,08
00:01:06,01
00:00:54,59
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

54,98

00:00:57,39

00:00:51,58

00:00:55,98
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

54,12

00:00:51,60
00:00:57,68
00:00:52,82
00:00:54,41
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

76,47

00:00:59,64
00:01:21,42
00:01:47,02
00:00:57,80
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

51,62

00:00:50,42

00:00:50,56

00:00:53,89
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

51,23

00:00:46,78

00:00:55,79

00:00:51,13
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

51,11
00:00:54,64

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

64,40

Differenz

7,75

Differenz

9,42

Differenz

10,28

Differenz

12,07

Differenz

12,78

Differenz

13,17

Differenz

13,29



Anzahl der gewerteten Teilnehmer:

Gesamtlaufzeit aller Teilnehmer:

80
98

Fam. Erich Eberle

20
4
95
6
78

HEINZLE Norbert
HEINZLE Kilian

EBERLE Sigrid
EBERLE Cornelius
EBERLE Elias
EBERLE Erich
EBERLE Johanna

Fam. Tobias Leitner

44
51
33
93

LEITNER Eliah
LEITNER Emilia
LEITNER Tanja
LEITNER Tobias

Fam. Jirgen Winder

71
56
90
41
35
63

WINDER Robin
WINDER Jakob
WINDER Jurgen
WINDER Lucie
WINDER Verena
WINDER Laura

Fam. Thomas Hopfner

47
46
29
92

HOPFNER Lorenz
HOPFNER Magnus
HOPFNER Michaela
HOPFNER Thomas

66

01:33:22,95

Gesamtlaufzeit

00:04:05,62

Gesamtlaufzeit

00:05:49,98

Gesamtlaufzeit

00:09:15,87

Gesamtlaufzeit

00:06:59,67

Errerchneter Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer

00:00:51,10

00:00:47,59
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

49,12

00:01:04,63
00:00:42,84
00:00:43,81
00:00:47,67
00:00:46,67
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

87,49

00:02;40,86
00:01:15,91
00:01:02,00
00:00:51,21
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

92,64

00:01:19,77
00:01:42,78
00:00:55,03
00:02:56,66
00:01:09,73
00:01:11,90
Durschnittliche
Gesamtlaufzeit

104,91

00:01:24,54
00:03:02,09
00:01:43,04
00:00:50,00

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

Zeitdurchschnitt
aller Teilnehmer

64,40

64,40

Differenz

15,28

Differenz

23,09

Differenz

28,24

Differenz

40,51



