Ergebnisliste Familienwertung						
Anzahl der gewerteten Te	eilnehmer: 66					
Gesamtlaufzeit aller Teiln	ehmer: 01:33:22,95	5 Errerchneter Zeite	Errerchneter Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer			
	Gesamtlaufz	eit Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz		
Fam. Martin Eberle	00:04:16,0	2 64,00	64,40	0,40		
12 EBERLE 59 EBERLE 34 EBERLE 49 EBERLE	Elke	00:00:49,69 00:01:13,94 00:01:00,77 00:01:11,62 eit Durschnittliche	Zeitdurchschnitt	Differenz		
		Gesamtlaufzeit	aller Teilnehmer			
Fam. Norbert Steurer	00:04:05,7	7 61,44	64,40	2,96		
61 MALIN	ER Norbert	00:00:49,75 00:01:04,38 00:00:50,85 00:01:20,79				
	Gesamtlaufz	eit Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz		
Fam. Otto Böhler	00:05:05,9	2 61,18	64,40	3,22		
91 BÖHLEI	R Robin R Otto R Kerstin	00:00:57,29 00:01:11,98 00:00:50,84 00:00:55,69 00:01:10,12				
	Gesamtlaufz		Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz		
Fam. Hubert Müller	00:04:32,7	4 68,18	64,40	3,78		
30 MÜLLE 52 MÜLLE	R Hubert	00:01:33,37 00:00:49,58 00:01:26,56 00:00:43,23				
	Gesamtlaufz	eit Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz		
Fam. Marcel Eberle	00:02:52,9	7 57,65	64,40	6,75		
58 EBERLE 65 EBERLE 11 EBERLE	Niklas Marcel	00:01:09,35 00:00:54,57 00:00:49,05				
	Gesamtlaufz	eit Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz		
Fam. Eisenegger/Herzog	00:02:51,7	3 57,24	64,40	7,16		
31 EISENE	G Dominik GGER Rebecca GGER Noah	00:00:53,92 00:01:04,81 00:00:53,00				

Anzahl der gewer	teten Teilnehmer:	66			
Gesamtlaufzeit aller Teilnehmer:		01:33:22,95	Errerchneter Zeitdur	chschnitt aller Teilnehmer	64,40
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Elmar Wittw	ver .	00:03:46,60	56,65	64,40	7,75
81 73 60 27	WITTWER Elmar WITTWER Johanna WITTWER Paula WITTWER Renate	Gesamtlaufzeit	00:00:50,92 00:00:55,08 00:01:06,01 00:00:54,59 Durschnittliche	Zeitdurchschnitt	Differenz
		Gesummanzen	Gesamtlaufzeit	aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Gebhard Sta	ndelmann	00:02:44,95	54,98	64,40	9,42
69 87 74	STADELMANN Emanuel STADELMANN Gebhard STADELMANN Jonas	Gesamtlaufzeit	00:00:57,39 00:00:51,58 00:00:55,98 Durschnittliche	Zeitdurchschnitt	Differenz
			Gesamtlaufzeit	aller Teilnehmer	
Fam. Werner Ebe	rle	00:03:36,51	54,12	64,40	10,28
36 17 70 40	EBERLE Katharina EBERLE Liselotte EBERLE Leon EBERLE Werner		00:00:51,60 00:00:57,68 00:00:52,82 00:00:54,41		
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Alexander S	inz	00:05:05,88	76,47	64,40	12,07
23 50 43 88	SINZ Dagmar SINZ Samuel SINZ Samuel SINZ Alexander		00:00:59,64 00:01:21,42 00:01:47,02 00:00:57,80		
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Gottlieb Mü	ller	00:02:34,87	51,62	64,40	12,78
9 10 24	MÜLLER Simon MÜLLER Gottlieb MÜLLER Agnes		00:00:50,42 00:00:50,56 00:00:53,89		
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Eberle / Raid		00:02:33,70	51,23	64,40	13,17
5 25 79	RAID Dietmar EBERLE Nicola EBERLE Lorina		00:00:46,78 00:00:55,79 00:00:51,13		
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Norbert Heinzle		00:02:33,33	51,11	64,40	13,29
18	HEINZLE Regina		00:00:54,64		

Anzahl der gewe	erteten Teilnehmer:	66			
Gesamtlaufzeit aller Teilnehmer:		01:33:22,95	Errerchneter Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer		64,40
80 98	HEINZLE Norbert HEINZLE Kilian		00:00:51,10 00:00:47,59		
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Erich Eberl	e	00:04:05,62	49,12	64,40	15,28
20 4 95 6 78	EBERLE Sigrid EBERLE Cornelius EBERLE Elias EBERLE Erich EBERLE Johanna		00:01:04,63 00:00:42,84 00:00:43,81 00:00:47,67 00:00:46,67		
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Tobias Leit	ner	00:05:49,98	87,49	64,40	23,09
44 51 33 93	LEITNER Eliah LEITNER Emilia LEITNER Tanja LEITNER Tobias		00:02;40,86 00:01:15,91 00:01:02,00 00:00:51,21		
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Jürgen Winder		00:09:15,87	92,64	64,40	28,24
71 56 90 41 35 63	WINDER Robin WINDER Jakob WINDER Jürgen WINDER Lucie WINDER Verena WINDER Laura		00:01:19,77 00:01:42,78 00:00:55,03 00:02:56,66 00:01:09,73 00:01:11,90		
		Gesamtlaufzeit	Durschnittliche Gesamtlaufzeit	Zeitdurchschnitt aller Teilnehmer	Differenz
Fam. Thomas Hopfner		00:06:59,67	104,91	64,40	40,51
47 46 29 92	HOPFNER Lorenz HOPFNER Magnus HOPFNER Michaela HOPFNER Thomas		00:01:24,54 00:03:02,09 00:01:43,04 00:00:50,00		